[image: image1.emf]

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

         ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL
DE ADIAMENTO E CONVOCAÇÃO PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF
O Prefeito Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato Grosso do Sul, Senhor ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES, no uso de suas atribuições legais em cumprimento ao Parágrafo 4º, art. 9° da LC 101/2000 e conforme a Portaria do Legislativo nº 009 de 27 de Fevereiro de 2015, Comunica que a AUDIÊNCIA PUBLICA da Prestação de Contas da Gestão Fiscal do 2º Semestre de 2014 do Executivo e Legislativo municipal, foi adiada para o dia 13 de março de 2015 (sexta-feira), com inicio previsto para as 08h30mim, no Plenário da Câmara Municipal de Alcinópolis, localizado na Avenida Averaldo Fernandes Barbosa, 1223 – centro.

 CONVIDAMOS todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade em geral para participação.
Alcinópolis-MS, 27 de fevereiro de 2015
ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL

        Rua Maria Barbosa Carneiro, n° 633, Centro – Fone/Fax: (67) 260-1127/1187 CEP: 79.530-000